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 Stratejik Atık Yönetim Planı

 Adalar Belediyesi ortalıkta çöp görünmeyen, kendi çöpünü ayrıştıran ve minimum 
düzeye indirgeyebilen, çöpünü yok ederken enerji elde eden, temiz bir belde olmayı hedef-
lemiş; atığını “sorun” değil “kaynak” olarak kullanan bir belediye vizyonunu benimsemiştir. 
Bu amaçla Adalar bölgesi katı atık sorununun çözümünün sağlanması ve sürekliliğinin 
devamı için Adalar Belediyesi Stratejik Atık Yönetim Planı’nı 13.09.2010 tarihinde belediye 
meclisi kararıyla kabul etmiştir. Bununla birlikte, kurmayı hedeflediği Stratejik Atık Yönetim 
Planı kapsamında mevcut en iyi teknolojileri, bilgi ve tecrübe öğelerini kullanarak, Ada-
lar’da her türlü atığın tek merkezden en az araç, gereç ve personel kullanarak toplanıp 
uzaklaştırılması çalışmalarını 2011 yılında da sürdürmüştür.

 Fakat Stratejik Atık Yönetim Planı’nın hayata geçirilmesi konusunda kaynak ya-
ratılamaması sürecin uzamasına sebep olmuş 05.03.2012 tarihinde alınan ve 2012/45 
sayılı Belediye Meclis Kararı ile İller Bankasına başvuruda bulunulmuş ve iller Bankası’nın 
03.09.2012 tarih ve 28605 sayılı yazısı ile 60 ay vadeli 3.000.000 TL tutarındaki kredi 
başvurumuz kabul edilmiştir. 

 Ambalaj Atıklarının kaynaktan ayrı toplanması hakkındaki 24.08.2011 tarihli ve 
28035 sayılı Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği’ne uygun olarak toplanması için 
lisanslı kuruluşlar ile iletişime geçilmiş ve 01.01.2012 tarihi itibariyle Yetkili Kuruluş ÇEVKO, 
Lisanslı Toplayıcı GHS Group ile 3’lü protokol imzalanarak, Ambalaj Atıklarının Yönetimi 
hususunda ilk adım atılmıştır.

 Atık Yönetimi Bilgilendirme Planı
 
 “Stratejik Atık Yönetimi Planı” kurulurken, bölge halkını eğitim, bilinçlendirme ve 
çevreye olan duyarlılığı arttırma konularındaki çalışmaların yürütülmesini sağlamak ama-
cıyla yapılan bilgilendirme çalışmalarına kısaca değinecek olursak;

1. Basell Polyolefin İstanbul Tic. Ltd. Şti. Desteği ile Gerçekleştirilen 14.04.2012 Tarihli 
Burgazadası Sahil ve Kıyı Temizliği Etkinliği 

  Basell Etkinliği
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          Basell Etkinliği

2. Adalar Belediyesi ve Deniz Temiz Derneği Arasında “Çevre Sosyal Sorumluluk Pro-
jesi” İşbirliği Protokolü (Mayıs-Kasım 2012)

 Adalar Belediyesi sınırları içerisinde gerçekleştirilen Stratejik Atık Yönetim Planı’nı 
oluştururken hedeflenen eğitim, bilinçlendirme ve çevreye olan duyarlılığı arttırma kapsa-
mında 2012 Mayıs – Kasım tarihleri arasında kamu yararına faaliyetler sürdüren TUR-
MEPA-Deniz Temiz Derneği’nin büyük şirketlerin işbirliğindeki gönüllüleriyle kıyı şeridi ve 
deniz yüzeyi temizliği gerçekleştirilmiştir. Protokol süresince çeşitli tarihlerde birçok büyük 
firma gönüllüleri ile etkinlik yapılmıştır.

 Sabancı Üniversitesi değişim programı öğrencilerinin desteği ile 18/05/2012 tari-
hinde Büyükada’da Aşıklar Yolu üzerindeki piknik alanında temizlik etkinliği yapılmıştır

Turmepa
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Arçelik LG ve Borusan çalışanlarının desteği ile 02/06/2012 tarihinde Burgazadası’nda 
sahil ve kıyı temizliği etkinliği yapılmıştır.

DHL çalışanlarının desteği ile 05/06/2012 tarihinde Büyükada’da sahil ve kıyı temizliği 
etkinliği yapılmıştır. 
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Firmenich Esans ve Aroma Şirketi çalışanlarının desteği ile 19/09/2012 tarihinde Kınalıa-
da’da sahil ve kıyı temizliği etkinliği yapılmıştır. 

     

Bank of America çalışanlarının desteği ile 06/09/2012 tarihinde Burgazadası’nda sahil ve 
kıyı temizliği etkinliği yapılmıştır. 

DENSO Otomotiv Parçaları Sanayi A.Ş.  Desteği ile Gerçekleştirilen 21.06.2012 Tarihli Bü-
yükada Orman Temizliği Etkinliği 



PLAN VE PROJE  MÜDÜRLÜĞÜ

232

 Toplum Gönüllüleri Vakfı ile Çevremizi Yeşile Boyayalım Dönemsel Yaz Projesi

 Toplum Gönüllüleri Vakfı, 25 Ağustos – 8 Eylül 2012 tarihlerinde 15 gün boyunca 
Adalar’da “Çevre Ve Geri Dönüşüm” temalı “Çevremizi Yeşile Boyayalım!” isimli bir ulusal 
sosyal sorumluluk projesi gerçekleştirdi. Projeye İstanbul’da farklı üniversitelerde okuyan 
15 öğrenci ve Türkiye’nin yedi coğrafik bölgesinden seçilen 25 genç gönüllü destek verdi.
Proje kapsamında; Büyükada’da 60 çocuğa ulaşarak bir “çevre atölyesi” günleri çalış-
ması, Belediye Başkanı Dr. Mustafa FARSAKOĞLU, Çevre Birimi’nde görev yapan Çevre 
Yük. Mühendisi Sevgi Koca, ÇEVKO Vakfı Atık Yönetimi Uzmanı Aslı Fikirdar Tekeli ve TOG 
kurucularından İbrahim Betil’in konuşmacı olarak katıldığı “Çevre” konulu bir sempozyum, 
5 günlük bir video ve kısa film çalışması, 2 adet açık hava film gösterimi, ÇEVKO Vakfı 
İletişim ve Eğitim Müdürü Dilek Özcanlı Uslu tarafından verilen çevre eğitimi yer aldı.

 Adalar Belediyesinin de destekçisi olduğu projede, 30 ağustos Zafer Bayramı’nda 
gönüllülerle Büyükada Sahil Temizliği etkinliği ve Doğa için Çal Konseri düzenlendi. Tüm 
çalışmalar Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü ile işbirliği içerisinde yürütülmüştür.
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TOG Etkinlik

TOG Etkinlik

TOG Etkinlik
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 3 Haziran 2013 PAGEV-Mutlu Balıklar Proje Lansmanı

 Türk Plastik Sanayicileri Araştırma, Geliştirme ve Eğitim Vakfı (PAGEV) ve Adalar Be-
lediyesi işbirliğiyle başlatılan, “Mutlu Balıklar” projesi PAGEV’in üyesi olduğu Avrupa Plastik 
İşleyicileri Birliği’nin (European Plastics Converters - EuPC) 2011 yılında Waste Free Oce-
ans Projesinin Türkiye ayağını oluşturmaktadır. Projenin tanıtımı 3 Haziran’da Büyükada’da 
yapıldı. T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Türk Deniz Araştırmaları Vakfı (TÜDAV) ve Adalar 
Belediyesi’nin destek verdiği proje sayesinde, denizlerin balıkçılar tarafından atıklardan te-
mizlenip geri dönüşüme kazandırılması ve balıkçılar için av yasağı dönemlerinde ek gelir 
olması hedeflenmiştir. Avrupa Parlamentosu Üyesi ve WFO Vakfı Başkanı Anna Rosbach ve 
Avrupa Plastik İşleyicileri Birliği EuPC Genel Sekreteri Alexandre Dangis de projenin tanıtımı 
için ülkemize geldi. 

 “Mutlu Balıklar” projesinin açılış töreni; Waste Free Oceans hareketi için Fransız 
balıkçı Thomazeau tarafından geliştirilen özel ağın bağlandığı teknenin iskeleden hareketi 
ile başladı. Bu ağ, deniz yüzeyindeki atıkları temizlerken balıklara zarar vermeyecek şekilde 
tasarlandı. Ağı Türkiye’ye getiren Fransız balıkçı Thomazeau etkinlik öncesi Türk balıkçılara 
ağın kullanımı konusunda eğitim de verdi. Bir grup balıkçının da eşlik ettiği “Mutlu Balıklar” 
teknesinin Büyükada açıklarında deniz yüzeyinde topladığı atıklar sahile getirildi ve geri 
dönüşüme gönderilmek üzere bir vinç ile çöp konteynerine yüklendi. 

  
PAGEV 
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2012
Mali Hizmetler 

Müdürlüğü



MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

 İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI
                         

 Harcama Yetkilisi olarak yetkim dahilinde,

 Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 Bu raporda açıklanan faaliyetler için İdari büçesinden harcama birimimize tahsis 
edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve  yetki 
alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idare ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlem-
lerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimi-
mizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

 Bu güvence, Harcama Yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 
kontroller, ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

 Bu raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hak-
kında bilgim olmadığını beyan ederim.

       Hacer ÖZDEMİR

    Mali Hizmetler Müdürü
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1. Faaliyet ve Proje Bilgileri:

 Müdürlüğümüz kalkınma planları ve programlarda yer alan politika ve hedefler 
doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi 
ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve mali saydamlığı sağlamak üzere, kamu mali 
yönetimin yapısını ve işleyişini, kamu bütçelerinin hazırlanmasını, uygulanmasını, tüm mali 
işlemlerin muhasebeleştirilmesini, raporlanmasını ve mali kontrolü düzenlemek amacıyla 
yürürlüğe giren 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 60.maddesi gereği 
çalışmalarını devam ettirmektedir.

 Mali Hizmetler Biriminin Görevleri:

 a) Ulusal kalkınma strateji ve politikaları, yıllık program ve hükümet programı 
çerçevesinde idarenin orta ve uzun vadeli strateji ve politikalarını belirlemek, amaçlarını 
oluşturmak üzere gerekli çalışmaları yapmak.

 b) İdarenin görev alanına giren konularda performans ve kalite ölçütleri geliştirmek 
ve bu kapsamda verilecek diğer görevleri yerine getirmek.

 c) İdarenin yönetimi ile hizmetlerin geliştirilmesi ve performansla ilgili bilgi ve 
verileri toplamak,analiz etmek ve yorumlamak.

 d) İdarenin stratejik plan ve performans programının hazırlanmasını koordine 
etmek ve sonuçlarının konsolide edilmesi çalışmalarını yürütmek.

 e) İzleyen iki yılın bütçe tahminlerini de içeren idare bütçesini, stratejik plan ve 
yıllık performans programına uygun olarak hazırlamak ve idare faaliyetlerinin bunlara 
uygunluğunu izlemek ve değerlendirmek.

 f) Mevzuatı uyarınca belirlenecek bütçe ilke ve esasları çerçevesinde, ayrıntılı 
harcama programı hazırlamak ve hizmet  gereksinimleri dikkate alınarak ödeneğin ilgili 
birimlere gönderilmesini sağlamak.

 g) Bütçe kayıtlarını tutmak,bütçe uygulama sonuçlarına ilişkin verileri toplamak, 
değerlendirmek ve bütçe kesin hesabı ile mali istatistikleri hazırlamak.

 h) İlgili mevzuatı çerçevesinde idare gelirlerini tahakkuk ettirmek,gelir ve 
alacaklarının takip ve tahsil işlemlerini yürütmek.

 ı) İdarenin muhasebe hizmetlerini yürütmek.

 i) Harcama birimleri tarafından hazırlanan birim faaliyet raporlarını da esas alarak 
idarenin faaliyet raporunu hazırlanmak.

 j) İdarenin mülkiyetinde veya kullanımında bulunan taşınır ve taşınmazlara ilişkin 
icmal cetvellerini düzenlemek.

 k) İdarenin yatırım programının hazırlanmasını koordine etmek,uygulama 
sonuçlarını izlemek ve yıllık yatırım değerlendirme raporunu hazırlamak.
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l)  Mali konularla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve 
harcama yetkililerine gerekli bilgileri sağlamak ve danışmanlık yapmak.

m)  Ön mali kontrol faaliyetlerini yürütmek.

n)  İdarenin üstünlük ve zayıflıklarını tespit etmek.

 Bütçe ile ilgili görevlerimiz ;

1.  İdarenin stratejik Plan ve Performans programının hazırlanmasını kontrol etmek ve 
sonuçlarını konsolide edilmesi çalışmalarını yürütmek

2.  İzleyen iki yılın bütçe tahminlerini de içeren, stratejik plan ve yıllık performans 
programına uygun olarak hazırlamak ve idare faaliyetlerinin bunlara uygunluğunu izlemek 
ve değerlendirmek.

3.  Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 22.maddesine göre üst 
yöneticinin her yıl Haziran ayının sonuna kadar gider bütçelerini hazırlamak üzere birimlere 
çağrı yapılmasını sağlamak

4.  Yönetmeliğin 24.maddesine göre Birimlerden gelen gider tekliflerini birleştirip 
gelir bütçesini ve izleyen iki yılın gelir tahminlerini hazırlayarak bütçe ilke ve hedefleri 
doğrultusunda kurumun bütçe ve tasarısını oluşturmak üst yönetici tarafından incelemesi 
yapılan bütçe tasarısının Ağustos ayının sonuna kadar Encümene havale edilmesini 
sağlamak. 

5.  Yönetmeliğin 25.maddesine göre Encümene sunulan bütçe tasarısını ve izleyen 
iki yıla ait  tahminlerini ile Gelir ve Gider tahminleri ile bir önceki yıla ve içindeki bulunan 
yıla ait bütçe gerçekleşmeleri 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu uyarınca 
Merkezi Yönetim Bütçe tasarısına eklenmek üzere İçişleri Bakanlığına gönderilmesini 
sağlamak.

6.  Yönetmeliğin 27. Maddesine gereği Encümen tarafından görüşülerek üst yöneticiye 
sunulan bütçe tasarısı Ekim ayı toplantısında görüşülmek üzere Ekim ayının 1. Gününden 
önce Belediye Meclisi’ne sunulmasını sağlamak.

7.  Yönetmeliğin 36. Maddesi gereği Bütçenin herhangi bir tertibinde bulunan ve o 
hesap döneminde kullanılmayacağı anlaşılan ödeneklerden alınarak, ödenek ihtiyacı olan 
diğer gider tertiplerine veya yeni tertip açılarak aktarma yapılmasını sağlamak.

8.  Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasındaki aktarmalar 
Meclis kararı, ikinci düzeydeki aktarmalar Encümen kararı ile bunların dışında kalan ve 
ekonomik sınıflandırmanın ikinci düzeyine kadar aktarmalar üst yöneticinin onayı ile yapılır. 
Ekonomik sınıflandırmanın üçüncü ve dördüncü bütçeleşme düzeyi olmadığından bunlar 
arasındaki aktarma müdürlüğümüzce yapılacaktır.
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9.  Yönetmeliğin 39. Maddesi gereği yıl sonunda kullanılmayan ödenekler bütün dizeleri 
belirtilerek iptal edilmesini sağlamak. Ancak şartlı ve tahsisi mahiyette ve mevzuatı gereği 
ertesi yıla devri gereken ödenekler devir gerekçesi belirtilerek devredilmesini sağlamak, 
devredilen ödenek yeni yılda açılacak tertiplere ödenek kaydedilmesini sağlamak.

10. Bütçe kayıtlarını tutmak, bütçe uygulama sonuçlarına ilişkin verileri toplamak, 
değerlendirmek ve mali istatistikleri hazırlamak.

 Kesin Hesap ile ilgili görevlerimiz:

1. Bütçe kesin hesabı ile mali istatistikleri hazırlamak,

2. Yönetmeliğin 40. Maddesine göre kesin hesap mali yılın bitiminden itibaren 
hazırlanarak üst yönetici tarafından Nisan ayı içinde Encümene sunulmasını sağlamak.

3. Encümenin görüşü ile birlikte Meclisin Mayıs ayı içinde görüşülmesini sağlamak.

4. Kesin hesabın Haziran ayının sonuna kadar Sayıştay Başkanlığı’na gönderilmesini 
sağlamak

 

 Belediye Giderleri  ile ilgili görevlerimiz :

1. İlgili birimlerce hazırlanan ödeme belgelerinin usulüne uygun olarak kontrolünü 
yaparak hak sahiplerine gider ödenmesinin yapılması.

2. İlgili müdürlüklerce gerekli onay alındıktan sonra Bütçe talimatı sınırları içinde 
müdürlüğe veya müdürlük adına satın alma birimine mutemet avansı vermek, bir ay 
içinde avansın kapatılmasını takip ve kontrol etmek.

3. Belediye birimlerine ait elektrik, su, telefon ve internet giderlerini takip ederek 
zamanında ödenmesini sağlamak.

4. Belediyemizde çalışan tüm çalışan personelin maaş, mesai, yolluk ve buna benzer 
tüm ödemelerini yapmak.

 Demirbaş ile ilgili görevlerimiz :

1. Belediyenin Ana Demirbaş kayıtlarını tutmak

2. İdarenin mülkiyetinde ve kullanımında bulunan taşınır ve taşınmazlara ilişkin icmal 
cetvellerini düzenlemek.
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 Satınalma ile ilgili görevlerimiz :

1. Belediyemiz bünyesinde yer alan diğer Müdürlüklerin ihtiyacı olan mal ve hizmetlerin       
Doğrudan Temin ve Avans usulü ile alımını yapmak.

2. Bu mal ve hizmet alımları yapılırken 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu ve 4735 sayılı 
Sözleşme Kanunu maddelerini uygulamak.

3. Müdürlüklerin ihtiyacı olan ve alımı yapılan, mal ve hizmetlere ait tüm teslim, 
ödeme ve gerekli belgeleri düzenlemek.

 

 Muhasebe ile ilgili görevlerimiz :

1. Yönetmeliğin 42. Maddesi gereği, kurumumuz muhasebesi Genel Yönetim 
Muhasebe Yönetmeliği’ nin ikinci bölümünde belirtilen ve muhasebe ilke ve kurallarının 
dayanağını oluşturan temel muhasebe kavramları ile faaliyet sonuçları, bütçe uygulama 
sonuçları, nazım hesaplara ilişkin ilkeler ve varlıklar, yabancı kaynaklar ve özkaynak 
ilkelerinden oluşan bilanço ilkeleri ile üçüncü bölümünde belirtilen muhasebe standartları, 
kurallar ve uygulamalara ilişkin hükümler çerçevesinde yürütülür.

2. Yönetmeliğin 43. Maddesi gereği muhasebe işlemleri, yevmiye tarih ve numara 
sırasına göre maddeler halinde yevmiye defterine günlük olarak kaydedilir, buradan da 
usulüne göre büyük defter ve yardımcı defterlere sistemli bir şekilde dağıtılır.

3. Gerçekleşen işlemler muhasebe belgeleri ile kaydedilir, belge olmadan kayıt 
yapılmaz.

4. Bütçeden nakden ve mahsuben yapılan harcamalar ödeme emri belgesi veya 
muhasebe işlem fişi muhasebeleştirilir.

5. Mali yılın başında bir önceki hesap döneminden devreden hesaplar için açılış 
bilançosu düzenlenir.         

 Belediye Gelirleri ile ilgili görevlerimiz;

1. 5393 ve 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu’na göre yetki ve sorumluluk 
alanlarındaki vergi ve harçları takip etmek, yasal süreler içindeki tahsilini sağlamak, 
ödenmeyen alacaklar için 6183 sayılı Kanun hükümlerini sağlamak, cebren tahsilini 
sağlamak.

2. Adalar Belediye Başkanlığı gelirlerinin yasalarla belirlenen süreler içerisinde tahsil 
ve takibini sağlamak.
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3. Belediye alacakları ile ilgili kanunların uygulanmasında tereddüde düşüldüğünde 
ilgili bakanlıktan görüş almak.

4. Adalar Belediye Başkanlığı’na bağlı tahsilat yapma görev ve yetkisine sahip 
birimlerin günlük tahsilatlarını takip etmek, raporlamak ve kayıtlarını tutmak.

5. İlan ve Reklam vergisinin tarh, tahakkuk ve tahsil ve takibini gerçekleştirmek.

6. Yangın ve sigorta Vergisinin tarh, tahakkuk ve tahsil ve takibini gerçekleştirmek.

7. Çevre Temizlik Vergisi Belediye payının tahakkuk ve tahsil ve takibini gerçek 
sağlamak.

8. Emlak Vergisinin tahakkuk, tahsil ve takibini yapmak.

9. Para cezalarını tahsil etmek.

10. Hasar ve yıkım bedellerini tahsil etmek.

11. Belediye Meclisi tarafından belirlenecek tarifelere göre tahsil edilecek hizmet karşılığı 
ücretlerin tahsilini sağlamak.

12. Taşınır ve taşınmaz malların kira, satış ve başka suretle değerlendirilmesinden elde 
edilecek gelirlerin tahsilini sağlamak.

13. Yoklama fişini takiben, tahakkuk ettirilen vergilerde (213 sayılı V.U.K. doğrultusunda) 
vergi ve ceza ihbarnamelerini hazırlamak ve mükellefe tebliğ etmek.

14. Gelir artırıcı önlemler almak, danışmanlık ve koordinasyon görevini yerine getirmek.

15. Yoklama fişini takiben, tahakkuk ettirilen vergilerde, vergi ve ceza ihbarnamesini 
hazırlamak ve mükellefe bildirmek.

 FAALİYETLERİMİZ

 Bütçe,Faaliyet Raporu, Kesin Hesap çalışmalarımız    

	 •	2009	yılına	ait	İdare	Faaliyet	Raporu	,

	 •	2009	yılı	Bütçe	Kesin	Hesap	,

	 •	2011	yılı	Yatırım	Programı,

	 •	2011	yılı	Performans	Programının		bütçe	ile	ilişkilendirme	işlemi

	 •	2011	yılı	Bütçesi	

	 •	2012	yılı	Bütçesi

  yasa ve yönetmelikler doğrultusunda hazırlanmıştır
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GELİR TÜRLERİNE GÖRE YAPILAN TAHSİLAT 
 
AÇIKLAMA TAHSİLAT

VERGİ GELİRLERİ 7.740.496,98

Bina Vergisi 5.191.934,72

Arsa Vergisi 853.292,69

Çevre Temizlik Vergisi 348.603,22

Haberleşme Vergisi 46.123,77

Elektrik Havagazı Tüketim Vergisi 396.222,86

İlan ve reklam Vergisi 123.903,78

Bina İnşaat Harcı 48.808,94

İşgal Harcı 617.382,50

İşyeri Açma İzin Harcı 4.155,00

Ölçü ve Tartı Aletleri Muayene Harcı 363,50

Tatil Günlerinde Çalışma Ruh.Harcı 41.000,00

Tellallık Harcı 50.372,88

Yapı Kullanma İzin Harcı 13.356,15

Diğer Harçlar 108,90

TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 3.203.383,26

Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 14.282,07

Diğer Hizmet Gelirleri 2.327.614,81

Ecrimisil Gelirleri

Kira Gelirleri 861.486,38

Diğer taşınmaz Kira Gelirleri 785.396,38

ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER 499.794,23

Kurumlardan Alınan Bağış ve yardımlar 35.000,00

Kişilerden Alınan Bağış ve Yardımlar 433.794,23

DİĞER GELİRLER 3.383.157,78

Vergi, Resim ve Harç Gecikme Faizleri 36.122,16

Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Alınan paylar 1.571.283,16

Yol Harcamalarına katılma payı 1.099.679,40

Müze Giriş Ücretlerinden Alınan Paylar 3.406,91

Otopark Gelirlerinden İlçe ve İlk kademe Belediyeleri Payı 3.888,32

Diğer İdari Para Cezaları 174.513,81

Vergi ve Diğer Amme Alacakları Gecikme Zamları 170.327,95

Diğer Vergi Cezaları 41.592,18

Kişilerden Alacaklar 1.860,54

Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 280.423,65

TOPLAM 14.826.832,25



FAALİYET RAPORU 2012

BANKA KREDİLERİ - VAKIFBANK
 

VAKIFBANK YIL ANA PARA MİK-
TARI FAİZ MİKTARI ÖDENEN TUTAR

2012 250.685,72 81.084,28 331.770,00

TOPLAM 772.588,20 637.434,28 1.410.022,48

KALAN ANA PARA KALAN FAİZ MİKTARI KALAN TUTAR

2013 KALAN 2013 227.411,80 21.399,31 248.811,11
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BANKA KREDİLERİ - DENİZBANK 

DENİZBANK BORÇLANMA TABLOSU

KREDİ MİKTARI 1.221.000,00

KREDİ FAİZ MİKTARI 208.036,45

KREDİ TOPLAM MALİYETİ 1.429.036,45

KREDİ BAŞLAMA TARİHİ 15.03.2012

KREDİ BİTİŞ TARİHİ 17.02.2014

 

ANA PARA MİKTARI FAİZ MİKTARI ÖDENEN TUTAR

2012 464.615,56 130.816,34 595.431,90

2013-2014 756.384,44 77.220,11 833.604,55

1.221.000,00 208.036,45 1.429.036,45
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FAALİYET RAPORU 2012
ADALAR BELEDİYESİ

Sayfa No : /1 1

30.03.2013Tarih: 15:39Saat:

BÜTÇE GİDERLERİNİN KURUMSAL SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

TL TL TL

 2010  2011  2012 Kurumsal

I II III IV
KURUMADI

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜGÜ  102,661.77  90,988.94  74,695.8346 34 05 02

INSAN KAYNAKLARI VE EGITIM MÜDÜRLÜGÜ  189,632.67  761,525.05  676,492.8446 34 05 05

BASIN VE YAYIN MÜDÜRLÜGÜ  1,301,311.00  543,046.29  455,987.9846 34 05 25

FEN ISLERI MÜDÜRLÜGÜ  10,419,185.44  12,611,161.70  15,642,693.1846 34 05 30

IMAR VE SEHIRCILIK MÜDÜRLÜGÜ  1,062,624.80  421,205.94  555,610.6646 34 05 31

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ  1,856,105.54  2,218,963.69  1,853,732.5446 34 05 32

MALI HIZMETLER MÜDÜRLÜGÜ  106,416.82  1,009,885.15  1,619,861.1146 34 05 33

YAZI ISLERI MÜDÜRLÜGÜ  183,729.45  230,531.17  486,323.0546 34 05 34

ZABITA AMIRLIGI  1,105,595.00  1,677,591.80  2,026,633.5646 34 05 35

PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜGÜ  554,475.79  30,406.92  75,849.0446 34 05 36

ÖRNEK-90

GİDERLER TOPLAMI  16,881,738.28  19,595,306.65  23,467,879.79

ADALAR BELEDİYESİ

Sayfa No : /1 1

30.03.2013Tarih: 15:39Saat:

BÜTÇE GİDERLERİNİN KURUMSAL SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

TL TL TL

 2010  2011  2012 Kurumsal

I II III IV
KURUMADI

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜGÜ  102,661.77  90,988.94  74,695.8346 34 05 02

INSAN KAYNAKLARI VE EGITIM MÜDÜRLÜGÜ  189,632.67  761,525.05  676,492.8446 34 05 05

BASIN VE YAYIN MÜDÜRLÜGÜ  1,301,311.00  543,046.29  455,987.9846 34 05 25

FEN ISLERI MÜDÜRLÜGÜ  10,419,185.44  12,611,161.70  15,642,693.1846 34 05 30

IMAR VE SEHIRCILIK MÜDÜRLÜGÜ  1,062,624.80  421,205.94  555,610.6646 34 05 31

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ  1,856,105.54  2,218,963.69  1,853,732.5446 34 05 32

MALI HIZMETLER MÜDÜRLÜGÜ  106,416.82  1,009,885.15  1,619,861.1146 34 05 33

YAZI ISLERI MÜDÜRLÜGÜ  183,729.45  230,531.17  486,323.0546 34 05 34

ZABITA AMIRLIGI  1,105,595.00  1,677,591.80  2,026,633.5646 34 05 35

PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜGÜ  554,475.79  30,406.92  75,849.0446 34 05 36

ÖRNEK-90

GİDERLER TOPLAMI  16,881,738.28  19,595,306.65  23,467,879.79

BÜTÇE GİDERLERİNİN KURUMSAL SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

2012 YILINDA ASKER AİLELERİNE YAPILAN ÖDEME MİKTARI

TOPLAM 56160,5 TL
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Sayfa No: /1 2

30.03.2013Tarih: 15:44Saat:ADALAR BELEDİYESİ

BİLANÇOSU 2012 

 2011  2010 

N-2 Yılı N-1 Yılı Cari Yıl (N)

 2012  2012  2010  2011 

Cari Yıl (N)N-1 YılıN-2 Yılı

Aktif Pasif

1 DÖNEN VARLIKLAR  0.00  0.00  7,595,811.50 3  0.00KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR  0.00  39,556,332.61

10 HAZIR DEGERLER  0.00  0.00  524,915.74 30  0.00KISA VADELI IÇ MALI BORÇLAR  0.00  787,843.63

100 KASA HESABI  0.00  0.00  0.00 300  0.00BANKA KREDİLERİ HESABI  0.00  0.00

102 BANKA HESABI  0.00  0.00  443,266.18 303  0.00KAMU İDARELERİNE MALİ BORÇLAR HESABI  0.00  787,843.63

103 VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ 

HESABI ( - )

 0.00  0.00  0.00 32  0.00FAALIYET BORÇLARI  0.00  12,184,674.87

108 DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI  0.00  0.00  0.00 320  0.00BÜTÇE EMANETLERİ HESABI  0.00  12,184,674.87

109 BANKA KREDİ KARTLARINDAN ALACAKLAR 

HESABI

 0.00  0.00  81,649.56 33  0.00EMANET YABANCI KAYNAKLAR  0.00  999,950.45

12 FAALIYET  ALACAKLARI  0.00  0.00  6,296,672.90 330  0.00ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI  0.00  185,941.21

120 GELİRLERDEN  ALACAKLAR  HESABI  0.00  0.00  2,629,464.80 333  0.00EMANETLER HESABI  0.00  814,009.24

121 GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESABI  0.00  0.00  3,667,208.10 36  0.00ÖDENECEK DIGER YÜKÜMLÜLÜKLER  0.00  25,583,863.66

13 KURUM ALACAKLARI  0.00  0.00  538,000.00 360  0.00ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI  0.00  3,583,371.23

132 KURUMCA VERİLEN BORÇLARDAN ALACAKLAR 

HESABI

 0.00  0.00  538,000.00 361  0.00ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ 

HESABI

 0.00  3,701,400.21

14 DIGER ALACAKLAR  0.00  0.00  59,162.81 362  0.00FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ  ADINA 

YAPILAN TAHSİLAT HESABI

 0.00  2,273,897.80

140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI  0.00  0.00  59,162.81 363  0.00KAMU İDARELERİ PAYLARI HESABI  0.00  3,319,933.31

15 STOKLAR  0.00  0.00  62,575.36 368  0.00VADESİ GEÇMİŞ, ERTELENMİŞ VEYA 

TAKSİTLENDİRİLMİŞ VERGİ VE DİĞER 

YÜKÜMLÜLÜKLER HESABI

 0.00  12,705,261.11

150 İlk Madde ve Malzemeler  0.00  0.00  62,575.36 4  0.00UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR  0.00  2,399,828.63

16 ÖN  ÖDEMELER  0.00  0.00  114,484.69 40  0.00UZUN VADELI IÇ MALI BORÇLAR  0.00  2,399,828.63

160 İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI  0.00  0.00  0.00 400  0.00BANKA KREDİLERİ HESABI  0.00  2,399,828.63

162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI  0.00  0.00  114,484.69 5  0.00ÖZ KAYNAKLAR  0.00  4,027,976.00

2 DURAN VARLIKLAR  0.00  0.00  38,389,899.05 50  0.00NET DEGER  0.00  25,308,909.10

22 FAALIYET ALACAKLARI  0.00  0.00  642,194.39 500  0.00NET DEĞER HESABI  0.00  25,308,909.10

220 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI  0.00  0.00  642,194.39 57  0.00GEÇMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUÇLARI  0.00  2,031,393.19

23 KURUM ALACAKLARI  0.00  0.00  309,939.32 570  0.00GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI 

HESABI

 0.00  2,031,393.19

232 KURUMCA VERİLEN BORÇLARDAN ALACAKLAR 

HESABI

 0.00  0.00  309,939.32 58  0.00GEÇMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET 

SONUÇLARI

 0.00 -17,648,697.83

24 MALI DURAN VARLIKLAR  0.00  0.00  36,166.00 580  0.00GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET 

SONUÇLARI HESABI ( - )

 0.00 -17,648,697.83

241 MAL VE HİZMET ÜRETEN KURULUŞLARA 

YATIRILAN SERMAYELER HESABI

 0.00  0.00  36,166.00 59  0.00DÖNEM FAALIYET SONUÇLARI  0.00 -5,663,628.46

25 MADDI DURAN VARLIKLAR  0.00  0.00  37,401,599.34 591  0.00DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI ( 

- )

 0.00 -5,663,628.46

ADALAR BELEDİYESİ  
2012 BİLANÇOSU

 Aktif 
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Sayfa No: /1 2

30.03.2013Tarih: 15:44Saat:ADALAR BELEDİYESİ

BİLANÇOSU 2012 

 2011  2010 

N-2 Yılı N-1 Yılı Cari Yıl (N)

 2012  2012  2010  2011 

Cari Yıl (N)N-1 YılıN-2 Yılı

Aktif Pasif

1 DÖNEN VARLIKLAR  0.00  0.00  7,595,811.50 3  0.00KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR  0.00  39,556,332.61

10 HAZIR DEGERLER  0.00  0.00  524,915.74 30  0.00KISA VADELI IÇ MALI BORÇLAR  0.00  787,843.63

100 KASA HESABI  0.00  0.00  0.00 300  0.00BANKA KREDİLERİ HESABI  0.00  0.00

102 BANKA HESABI  0.00  0.00  443,266.18 303  0.00KAMU İDARELERİNE MALİ BORÇLAR HESABI  0.00  787,843.63

103 VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ 

HESABI ( - )

 0.00  0.00  0.00 32  0.00FAALIYET BORÇLARI  0.00  12,184,674.87

108 DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI  0.00  0.00  0.00 320  0.00BÜTÇE EMANETLERİ HESABI  0.00  12,184,674.87

109 BANKA KREDİ KARTLARINDAN ALACAKLAR 

HESABI

 0.00  0.00  81,649.56 33  0.00EMANET YABANCI KAYNAKLAR  0.00  999,950.45

12 FAALIYET  ALACAKLARI  0.00  0.00  6,296,672.90 330  0.00ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI  0.00  185,941.21

120 GELİRLERDEN  ALACAKLAR  HESABI  0.00  0.00  2,629,464.80 333  0.00EMANETLER HESABI  0.00  814,009.24

121 GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESABI  0.00  0.00  3,667,208.10 36  0.00ÖDENECEK DIGER YÜKÜMLÜLÜKLER  0.00  25,583,863.66

13 KURUM ALACAKLARI  0.00  0.00  538,000.00 360  0.00ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI  0.00  3,583,371.23

132 KURUMCA VERİLEN BORÇLARDAN ALACAKLAR 

HESABI

 0.00  0.00  538,000.00 361  0.00ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ 

HESABI

 0.00  3,701,400.21

14 DIGER ALACAKLAR  0.00  0.00  59,162.81 362  0.00FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ  ADINA 

YAPILAN TAHSİLAT HESABI

 0.00  2,273,897.80

140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI  0.00  0.00  59,162.81 363  0.00KAMU İDARELERİ PAYLARI HESABI  0.00  3,319,933.31

15 STOKLAR  0.00  0.00  62,575.36 368  0.00VADESİ GEÇMİŞ, ERTELENMİŞ VEYA 

TAKSİTLENDİRİLMİŞ VERGİ VE DİĞER 

YÜKÜMLÜLÜKLER HESABI

 0.00  12,705,261.11

150 İlk Madde ve Malzemeler  0.00  0.00  62,575.36 4  0.00UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR  0.00  2,399,828.63

16 ÖN  ÖDEMELER  0.00  0.00  114,484.69 40  0.00UZUN VADELI IÇ MALI BORÇLAR  0.00  2,399,828.63

160 İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI  0.00  0.00  0.00 400  0.00BANKA KREDİLERİ HESABI  0.00  2,399,828.63

162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI  0.00  0.00  114,484.69 5  0.00ÖZ KAYNAKLAR  0.00  4,027,976.00

2 DURAN VARLIKLAR  0.00  0.00  38,389,899.05 50  0.00NET DEGER  0.00  25,308,909.10

22 FAALIYET ALACAKLARI  0.00  0.00  642,194.39 500  0.00NET DEĞER HESABI  0.00  25,308,909.10

220 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI  0.00  0.00  642,194.39 57  0.00GEÇMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUÇLARI  0.00  2,031,393.19

23 KURUM ALACAKLARI  0.00  0.00  309,939.32 570  0.00GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI 

HESABI

 0.00  2,031,393.19

232 KURUMCA VERİLEN BORÇLARDAN ALACAKLAR 

HESABI

 0.00  0.00  309,939.32 58  0.00GEÇMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET 

SONUÇLARI

 0.00 -17,648,697.83

24 MALI DURAN VARLIKLAR  0.00  0.00  36,166.00 580  0.00GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET 

SONUÇLARI HESABI ( - )

 0.00 -17,648,697.83

241 MAL VE HİZMET ÜRETEN KURULUŞLARA 

YATIRILAN SERMAYELER HESABI

 0.00  0.00  36,166.00 59  0.00DÖNEM FAALIYET SONUÇLARI  0.00 -5,663,628.46

25 MADDI DURAN VARLIKLAR  0.00  0.00  37,401,599.34 591  0.00DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI ( 

- )

 0.00 -5,663,628.46

ADALAR BELEDİYESİ  
2012 BİLANÇOSU

 Pasif 
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Sayfa No: /2 2

30.03.2013Tarih: 15:44Saat:ADALAR BELEDİYESİ

BİLANÇOSU 2012 

 2011  2010 

N-2 Yılı N-1 Yılı Cari Yıl (N)

 2012  2012  2010  2011 

Cari Yıl (N)N-1 YılıN-2 Yılı

Aktif Pasif

250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI  0.00  0.00  34,743,946.04 6  0.00FAALIYET  HESAPLARI  0.00  0.00

251 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI  0.00  0.00  26,337.60 60  0.00GELIR HESAPLARI  0.00  0.00

253 Tesis, Makine ve Cihazlar  0.00  0.00  202,800.94 600  0.00GELİRLER HESABI  0.00  0.00

254 Taşıtlar Grubu  0.00  0.00  2,164,761.59 63  0.00GIDER HESAPLARI  0.00  0.00

255 Demirbaşlar Grubu  0.00  0.00  1,438,135.48 630  0.00GİDERLER HESABI  0.00  0.00

257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )  0.00  0.00 -1,174,382.31 69  0.00FAALIYET SONUÇLARI  0.00  0.00

29 DIGER DURAN VARLIKLAR  0.00  0.00  0.00 690  0.00FAALİYET SONUÇLARI HESABI  0.00  0.00

294 ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ 

DURAN VARLIKLAR HESABI

 0.00  0.00  66,249.67 8  0.00BÜTÇE HESAPLARI  0.00  0.00

299 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )  0.00  0.00 -66,249.67 80  0.00BÜTÇE GELIR HESAPLARI  0.00  0.00

800  0.00BÜTÇE GELİRLERİ HESABI  0.00  0.00

805  0.00GELİR YANSITMA HESABI  0.00  0.00

81  0.00BÜTÇE GELIRLERINDEN RET VE IADE 

HESAPLARI

 0.00  0.00

810  0.00BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER 

HESABI

 0.00  0.00

83  0.00BÜTÇE GIDER HESAPLARI  0.00  0.00

830  0.00BÜTÇE GİDERLERİ HESABI  0.00  0.00

835  0.00GİDER YANSITMA HESAPLARI  0.00  0.00

89  0.00BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI  0.00  0.00

895  0.00BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI HESABI  0.00  0.00

 0.00  45,985,710.55  0.00  0.00  45,984,137.24 0.00AKTİF TOPLAMI PASİF TOPLAMI

Örnek-77   

Sayfa No: /2 2

30.03.2013Tarih: 15:44Saat:ADALAR BELEDİYESİ

BİLANÇOSU 2012 

 2011  2010 

N-2 Yılı N-1 Yılı Cari Yıl (N)

 2012  2012  2010  2011 

Cari Yıl (N)N-1 YılıN-2 Yılı

Aktif Pasif

250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI  0.00  0.00  34,743,946.04 6  0.00FAALIYET  HESAPLARI  0.00  0.00

251 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI  0.00  0.00  26,337.60 60  0.00GELIR HESAPLARI  0.00  0.00

253 Tesis, Makine ve Cihazlar  0.00  0.00  202,800.94 600  0.00GELİRLER HESABI  0.00  0.00

254 Taşıtlar Grubu  0.00  0.00  2,164,761.59 63  0.00GIDER HESAPLARI  0.00  0.00

255 Demirbaşlar Grubu  0.00  0.00  1,438,135.48 630  0.00GİDERLER HESABI  0.00  0.00

257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )  0.00  0.00 -1,174,382.31 69  0.00FAALIYET SONUÇLARI  0.00  0.00

29 DIGER DURAN VARLIKLAR  0.00  0.00  0.00 690  0.00FAALİYET SONUÇLARI HESABI  0.00  0.00

294 ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ 

DURAN VARLIKLAR HESABI

 0.00  0.00  66,249.67 8  0.00BÜTÇE HESAPLARI  0.00  0.00

299 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )  0.00  0.00 -66,249.67 80  0.00BÜTÇE GELIR HESAPLARI  0.00  0.00

800  0.00BÜTÇE GELİRLERİ HESABI  0.00  0.00

805  0.00GELİR YANSITMA HESABI  0.00  0.00

81  0.00BÜTÇE GELIRLERINDEN RET VE IADE 

HESAPLARI

 0.00  0.00

810  0.00BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER 

HESABI

 0.00  0.00

83  0.00BÜTÇE GIDER HESAPLARI  0.00  0.00

830  0.00BÜTÇE GİDERLERİ HESABI  0.00  0.00

835  0.00GİDER YANSITMA HESAPLARI  0.00  0.00

89  0.00BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI  0.00  0.00

895  0.00BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI HESABI  0.00  0.00

 0.00  45,985,710.55  0.00  0.00  45,984,137.24 0.00AKTİF TOPLAMI PASİF TOPLAMI

Örnek-77   


